
ORDINE dei GEOLOGI 
della Lombardia 

ORDINE DEI GEOLOGI DELLA LOMBARDIA 
Via G.B. Pirelli, 26 – 20124 MILANO – Tel. 0266981130  

Cod. Fisc. 97109080156 – E-mail: segreteria@geolomb.it PEC: segreteria@pec.geolomb.it 
 

 

 
DELIBERA N. 107 DEL 19 NOVEMBRE 2018 

 
 

CONTENZIOSO HOLZAMMER – AFFIDAMENTO INCARICO AVV. LAGONEGRO 

  

 
Il giorno 27.11.2018 riunito presso la sede di Milano in via G. B. Pirelli 26, presenti i 

Consiglieri:  

 

Dott. Geol. Gaetano Butticè 

Dott. Geol. Egidio De Maron  

Dott. Geol. Nicoletta Dotti 

Dott. Geol. Amedeo Dordi 

Dott. Geol. Vincenzo Giarratana 

Dott. Geol. Cristina Iarabek 

Dott. Geol. Sergio Perdiceni 

Dott. Geol. Roberto Perotti  

 

Assenti: 

Dott. Geol. Luca Pizzi 

Dott. Geol. Bruno Quadrio  

 

il Consiglio dell'Ordine dei Geologi della Lombardia 
 

• A seguito comunicazione da parte dell’avv. Lamberti, legale della Dott.ssa Daniela 

Holzammer, del deposito del ricorso, presso il Tribunale di Milano 

 

• Della richiesta di indennizzo a favore della sua assistita pari a 24 mensilità oltre un 

presunto danno biologico da quantificare, per la cessazione del rapporto di lavoro che 

ella intratteneva con l’Ordine. 

 

• Dopo avere consultato il legale dell’Ordine circa l’opportunità o meno di tentare una 

conciliazione con la Dott.ssa Holzammer 

 

• Dopo adeguata discussione, ritenuta necessaria la costituzione in giudizio 

 

• considerato opportuno il tentativo di conciliazione 

 

• ritenuto congruo il preventivo di spesa ricevuto dell’avvocato Lagonegro 

 

DELIBERA 

 

Con voto unanime di tutti i presenti 

 

• di affidare l’incarico all’avv. Lagonegro per la costituzione in giudizio in rappresentanza 

di OGL  

 

 

 

 


